

分项报价表



采购编号：GZCQC2302HG06012

项目名称：工艺美术、环境艺术实训室采购高性能工作站项目

包号：1

投标人名称：广州市华昕信息技术有限公司

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	是否节能环保产品	是否环境标志产品	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	图形工作站1	M200-E33G3	OS-Easy	中国	否	否	武汉噢易云计算股份有限公司	13,550.00	159.00 (套)	2,154,450.00
1-1	2	图形工作站2	OIP232-1170	OS-Easy	中国	否	否	武汉噢易云计算股份有限公司	14,100.00	1.00 (套)	14,100.00
1-1	3	桌面云系统软件(含多媒体教学软件)	噢易云教室系统V3.1(含噢易多媒体网络教室软件V.9.0)	OS-Easy	中国	否	否	武汉噢易云计算股份有限公司	399.00	300.00 (节点)	119,700.00
1-1	4	交换机	VS4500-28G-E	飞鱼星	中国	否	否	成都飞鱼星科技股份有限公司	4,700.00	15.00 (台)	70,500.00
1-1	5	路由器	VX3000	飞鱼星	中国	是	否	成都飞鱼星科技股份有限公司	1,450.00	5.00 (台)	7,250.00

